
同窓会会員のみなさま

令和２年５月２０日

貫井中学校同窓会

会長 比田井 雅博

練馬区立貫井中学校同窓会総会中止について

新緑の候、同窓会のみなさまにはご健勝にてお過ごしのことと存じます。

さて、令和二年度同窓会総会を６月１４日（日）に予定しておりましたが、新型コロナ

ウイルス感染症による非常事態宣言等を考慮し、今年度の総会は残念ながら中止とさせて

いただきます。

つきましては、来年度の総会へのご参加を何卒よろしくお願い申し上げます。

会員のみなさまには、ご健康には十分ご留意いただきお過ごしください。

お 問 い 合 わ せ 先

貫 井 中 学 校

副校長 門脇 利種

0 3 - 3 9 9 0 - 6 4 1 2


